imobiliaria da Comarca de Nossa Senhora das Dores/SE, conforme mencionado a seguir: 
Terra nua de pastagem medindo 37,7 hectares, centro de manejo e casa residencial com 
120,40 m? com registro patrimonial 1420077600, com a destinacdo exclusiva para a 
atividade pecudria. Do Valor: O valor global do presente contrato é de RS 119.263,80 
(cento e dezenove mil duzentos e sessenta e trés reais e oitenta centavos); Da Vigéncia: O 
presente contrato terd duracdo de 60 (sessenta) meses, iniciando em 01/08/2021 e 
terminando em 01/08/2026, podendo ser prorrogado por periodos iguais ou inferiores, 
mediante celebragdo de Termo Aditivo. Data de assinatura:

[...]

A CEASAMINAS comunica, por intermédio do seu Diretor Presidente abaixo 
assinado, que esta promovendo licitagdo, na modalidade Pregdo Eletrénico, a ser realizada 
no dia 14/06/2021, as 09h00min, para a concessdo de uso de uma drea coberta fechada 
com 221,00 m? (duzentos e vinte e um metros quadrados), correspondente & Loja 01, 
Edificio Minasbolsa, localizada no entreposto de Contagem/MG, destinada exclusivamente, 
a implantagdo e operacionalizagdo de comeércio das seguintes atividades: Comércio 
atacadista e varejista de produtos para alimentagdo animal, artigos veterinarios e itens